ОРШАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2021 г.
	№
	10/49

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода на выборах, проводимых
в единый день голосования 19 сентября 2021 года

Во исполнение пункта 5 постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 25 июня 2021 года №184/1343
«О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года» Оршанская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить членов Оршанской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных
за применение технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом
и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (Приложение).
2.Разместить настоящее постановление на странице Оршанской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Шабалина

	Секретарь Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А. Краев

Приложение
к постановлению Оршанской районной территориальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]от 20.08.2021 года №10/49

СПИСОК
членов Оршанской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных за применение технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий
об итогах голосования с машиночитаемым кодом
и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Статус

	1.
	Горшкова Татьяна Аркадьевна
	член Оршанской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	2.
	Корнеева Людмила Алексеевна
	член Оршанской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса